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Nu är det den tiden då årsmöten står som spön i backen. För den 

som är med i många föreningar stundar nu en hektisk tid. 

Veckans kvällar räcker knappt till. I de flesta föreningar kom-

mer bara de närmast "sörjande" men inte till SPF i Kville och 

Svenneby-Bottna Hemträdgårdsförening, där kommer med-

lemmarna mangrant. Stort engagemang bland medlemmarna 

och duktiga ordföranden i föreningarna som håller ordning och 

reda på verksamheten. 
 

Något annat som händer i februari och 

mars är Melodifestivalen. I lördags 

drog den i gång igen. Hur har dom 

lyckats plocka ut dessa låtar som dom 

spelar upp? Hur dåliga var då de som 

inte kom med? Det sägs ju alltid att: 

”Har man inte röstat, kan man inte 

klaga”. Det är väl rätt så till vida att i ett vanligt val kan man rösta 

blankt och på så vis deltagit, men i Mello kan man inte rösta blankt. Hur gör man då om man 

vill klaga och inte ha kunnat rösta? I lördagen program blev det avbrott av sändningen. Tänkte för 

mej själv: ”Nu har dom kommit på hur dåligt programmet är så vi avbryter”. Men nej, bilden och 

ljud kom tillbaka efter en stund. Hoppas det blir bättre denna 

vecka och att de pinsamma skämten uteblir.  
 

Att leka med ballonger är alltid kul. Alla kommer ihåg 

Rabbalshede marknad och alla ballonger som fanns där i alla 

former och färger och många var de ballonger som flög i väg 

och barnet som stod och grät, när dom såg sin ballong stiga 

högre och högre för att till slut försvinna. På Hotell Romantik 

på TV lekte dom också med ballonger. Nu har dom tydligen 

haft en stor ballongfest i Kina med jätteballonger. Från denna 

tillställning har ballonger svävat iväg åt olika håll ut i värl-

den, utan att "dom som hade hand om et´" hade märkt något. 

 
Härom veckan när jag läste i Veckovis blev jag mycket förvånad. Är detta verkligen sant eller 

är det ett skämt som har satts in i bladet? Fick läsa rubriken minst en gång till och då gick det 

upp ett Liljeholmens. Jag läste barnarbetare önskas men det stod ju att banarbetare önskas. Det 

lät ju mycket bättre. Den kategorin arbetare behövs det ju massor av så ofta som det är fel på 

järnvägen mellan Göteborg och Strömstad. Ibland blåser det för mycket, ibland blåser det för lite 

och ibland kanske det kan bli 

blåst, och alla gånger som in-

divider söder om Blekinge har 

tagit bort kopparledningar från 

spåren. Tänker då i första hand 

inte på de danskar som bor på 

Bornholm. När den nya järnvägen blir klar ock skall gå på pelare genom hela Bohuslän för 

att norrmännen skall komma snabbt till Göteborg och vidare ut i världen, kommer alla förseningar 

att vara borta. Det blir hur bra som helst. Men dom måste resa med lätt bagage. Snabbtåget tar inte 

med gods. Så brända och destillerade drycker kommer ändå i fortsättningen att fraktas på lastbil 

på E:6an till grannlandet. 



Kalkåsliden håller på avfolkas. En efter en får de bo-

ende flytta till andra platser. Svårt för många som har 

vant sej vid att bo här i Kville och nu plötsligt hamna 

på helt andra platser. Hogslätt, Fjällbacka är ju inte så 

långt bort, men tänk dom som kommer till Östad. Det 

är ju nästan som långt - borti - stan, bortom all ära och 

redbarhet. De som hamnar där har kanske aldrig varit 

så långt norrut som i Bullaren. Tur att dom pratar 

samma språk som här. Om det nu inte byggs upp ett 

nytt Kalkåsliden igen är det ju ett lysande tillfälle för 

Kville bygdegård att inhandla den tomten till parke-

ringsplats. Tänk, då skulle ju problemet med alla bilar som 

letar efter någon stans att, stå vara löst. Bygdegårdsföreningen 

kan då kosta på sej dubbla parkeringsrutor till de besökande 

och kanske sätta upp laddstolpar för dom som behöver. Än så 

länge går de flesta bilar på bensin eller diesel men inom en 

snar framtid skall allt gå på ström. Då blir det till att köpa 

bilavgaser på flaska för att minnas hur det luktade. Flasklukt 

av gamla Saabar kommer att klassas som drog.  
 

För någon vecka sedan var det fågelräkning. Under en helg skulle man sitta vid fönstret och kolla 

hur många fåglar som besökte fågelbordet på en och samma gång. Det blev många timmar att 

sitta stilla med penna och block och anteckna. Så länge det kommer stora fåglar som skator och 

koltrastar är det lätt att räkna. Men dessa små snabba mesar och talgoxar gör räkning hur besvärlig 

som helst för att inte tala om när en flock med gulsparvar dyker ned bland havren på marken. Man 

hinner inte med. Var det tjugo eller tjugofem? Det får bli en 

gissning. Om man kunde hälla ut sirap eller honung vid 

matplatsen skulle ju fåglarna inte kunna lyfta så lätt. Då fick 

dom stå flera minuter med att göra benen fria från kletet och 

räkningen skulle bli mer exakt. Skämt åsido, men det är kul 

att titta på fåglar och ibland kan det ju dyka upp någon ovan-

lig sort. I fjol hade vi en svartmes som besökte fågelbordet 

under räkningen, men veckan efteråt fanns den inte kvar. 

Katten tyckte också om att räkna fåglar och räknade svart-

mesen som sin. 
 

Redan märks det att dagarna blir längre och solen blir aningen starkare för var dag. Nederbörden 

i januari var god så nu bör grundvattnet vara välfyllt och alla med egna brunnar kan kosta på sej 

att slösa lite. 

Ha en god fortsättning på månaden hälsar Leif i Bottna. 
 

 


